
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 70 Lunes 23 de marzo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 33821

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
88

59

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

8859 Anuncio de adjudicación de: Delegación del Gobierno en Asturias.
Objeto: Servicio de limpieza de los edificios y dependencias que ocupa
la Delegación del Gobierno en Asturias, especificadas en el Pliego de
Prescripciones Técnicas (Período 01/04/2009 a 31/03/2011).
Expediente: 49/08.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Delegación del Gobierno en Asturias.
c) Número de expediente: 49/08.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio de limpieza de los edificios y dependencias

que ocupa la Delegación del Gobierno en Asturias, especificadas en el pliego
de prescripciones técnicas (período 1-4-2009 a 31-3-2011).

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
299.998,27 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 13 de marzo de 2009.
b) Contratista: "ISS Facility Services, S.A.".
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 213.161,00 euros.

Oviedo, 13 de marzo de 2009.- El Delegado del Gobierno en Asturias.
ID: A090016698-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-03-21T01:40:44+0100




